[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года                                                                                                        № 1122
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Белоярского района от 2 июня 2015 года № 651
Постановляю:
1. Внести в приложение «Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Белоярского района и бюджетных прогнозов городского и сельских поселений в границах Белоярского района на долгосрочный период» к постановлению администрации Белоярского района от 2 июня  2015 года № 651 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Белоярского района и бюджетных прогнозов городского и сельских поселений в границах Белоярского района на долгосрочный период» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
             «4. Бюджетный прогноз включает:
1)   основные   итоги   исполнения  бюджета  Белоярского  района  (поселения в границах Белоярского района) (далее - бюджет), условия формирования бюджетного прогноза в текущем периоде;
2) описание вариантов долгосрочного прогноза и обоснования выбора варианта долгосрочного прогноза в качестве базового для целей бюджетного прогноза;
3) основные подходы к формированию бюджетной и налоговой политики на долгосрочный период;
4) прогноз основных характеристик бюджета по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку;
5) информацию о предельных объемах финансового обеспечения реализации муниципальных программ района (поселения) по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.
Бюджетный прогноз может включать иные параметры, необходимые для определения основных подходов к формированию бюджетной политики в долгосрочном периоде.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец